КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                             ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                               «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                                   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                          РЕШЕНИЕ

От     18.11.2016 года                                                                                №  95

О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и
дополнений в Правила землепользования и
застройки сельского поселения «Деревня Барсуки»

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки», Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов  местного значения» , Сельская Дума  сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и  дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Барсуки».
2.Провести публичные слушания  20 января  2017 года в 16 часов 00 минут в здании    сельского Дома культуры по адресу д. Барсуки, ул. Центральная, д. 45.
           3.    Довести до сведения жителей, что с проектом решения  можно ознакомиться на  сайте администрации Дзержинского района в разделе сельского поселения «Деревня Барсуки» , а также на стенде обнародования и в администрации сельского поселения.
          4. Предложения заинтересованных лиц по проекту о внесении изменений в Правила направляются в адрес комиссии  по рассмотрению вопросов внесения изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения «Деревня Барсуки» до 19.01.2016г.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                    				  Лебедева С.М.
«Деревня Барсуки»